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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

PER
“PRODHIMIN

E VIDEOVE/SPOTE EDUKUESE., INFORMUESE DHE NDERGJEGJESUESE?”,

Pér: Operatorin ekonomik “FILMLIGHT” sh.p.k me NUIS L91925021M

Adresa: Tréndafili i bardhg, Godiné banimi dhe shérbimi 3-5+1 kat nénkati nr.104/86-
N3, ZK 3292, Vol 33, Faqe 86, Tirané.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Prodhimin e videove/spote edukuese, informuese dhe
ndérgjegjésuese.

Fondi Limit: i p&rcaktuar i procedurés &shté né vlerén 10.700.000 (dhjeté million e
shtatéqind mijé)leké pa tvsh.

Kohézgjatja e zbatimit t&€ kontratés: Nga momenti i lidhjes sé kontratés deri né datén
11.05.2025.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: Cmimi mé i ulét dhe kontratat e méparshme.

Shogérité pjes€marrése :

I. Shogéria “FILMLIGHT” sh.p.k, me ofert¢ ekonomike 10.700.000 (dhjeté million e
shtatéqind mijé) leké pa tvsh, totali 1 pikéve 100 piké.

2. Shoqéria “HIJA FILMS” sh.p.k, me oferté ekonomike 11.000.000 (njémbédhjeté million)
leké pa tvsh, totali i pikéve 100 piké.
Skualifikohet:

3. Shogéria “OGILVY™ sh.p.k, me ofert¢ ekonomike 11.200.000 (njémbédhjeté million e

dyqind mij€) leké pa tvsh, totali~ipikive 0 piké.

Shogéria fituese e renditur e para mg p1ke', mé té larta dhe cmimim mé t€ ulét: Shoqéria
“FILMLIGHT” sh.p.k me NUIS/E'492S‘.-1M. Jeni 1 lutur t& paragiteni prang Komisionit
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Qendror té Zgjedhjeve, me adresé: Rruga Ibrahim Rugova Nr 4, Tiran& me numér kontakti ++355
4 4510810, brenda 2 (dy) ditéve nga dita e marrjes s€ kétij njoftimi pér t€ vijuar me procedurén ¢
lidhjes s& kontratés.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Sekretar i Pérgjithshém
Majlinda CELMETA

(Né mungesé dhe me urdhér)
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